
Contacto

Teléfono +34 966616184
Fax +34 966616384
Correo Electrónico contratacion_elx@gva.es

Dirección Postal

Camí de L' Almàssera, 11
(03203) Elche España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 177/2022/521-2022-26415 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2023
a las 08:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de Elche. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0lozyIQ9msIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción reforma dormitorios médicos / Redacció reforma dormitoris mèdics

Presupuesto base de licitación
Importe 2.652,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.192,5 EUR.

Clasificación CPV
71317200 - Servicios de salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 21/09/2022 durante 20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación FEDER

Adjudicado

Adjudicatario

RUIZ ALONSO ESTEBAN
NIF 51443316K
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0lozyIQ9msIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.192,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.652,92 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p6TTi%2BA%2BFnm mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 2022264150-1673421853452 |  2023-286657 | mié, 11 ene 2023 08:24:16:815 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23711788954716666286136707555694598693 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p6TTi%2BA%2BFnmmq21uxhbaVQ%3D%3D

